

3. Inter-Canada Advertising Agency Limited at a cost of \$15,397.

4. No.

5. President, Micrea Seni; Vice-Presidents, Henri A. Dutil, Yvon Fortier; Secretary-Treasurer, Zacharie Hara.

ACTIVITIES OF C.B.C. DIRECTORS

Question No. 2,383—**Mr. McCleave:**

1. Do any officers, directors or members of the Board of Directors of the C.B.C. (a) belong to labour unions (b) work in offices at positions below the executive level (c) work in the primary industries of farming, fishing or forestry outside of executive offices (d) work at an hourly wage rate (e) live in old peoples' homes or in buildings occupied at least 90% by those of 65 years of age or more?

2. If so, who and in what category?

Hon. Gérard Pelletier (Secretary of State): I am informed by the C.B.C. as follows: 1 and 2. The information in the Corporation's files relating to members of the Board of Directors does not contain the answers to these questions.

PHOTOCOPYING BY LIBRARIES

Question No. 2,391—**Mr. Yewchuk:**

Does the government anticipate introducing legislation which would expand the present copyright laws sufficiently to permit libraries to make use of modern methods of photocopying?

Hon. Ron Basford (Minister of Consumer and Corporate Affairs): Canadian Copyright Law is at present under review by the Economic Council of Canada and until a report is received from the Council the Government does not anticipate introducing legislation that might be considered as prejudging any copyright matter.

NEWFOUNDLAND FRED PROGRAM RESEARCH

Question No. 2,404—**Mr. Marshall:**

How much was spent on FRED Program Research for Newfoundland in 1965-66, 1966-67, 1967-68 and 1968-69?

Mr. Russell C. Honey (Parliamentary Secretary to the Minister of Regional Economic Expansion): 1965-66, Nil; 1966-67, \$31,217; 1967-68, \$93,661; 1968-69, \$253,456; Total, \$378,334.

Questions

MANITOBA INTERLAKE FRED AGREEMENT

Question No. 2,406—**Mr. MacDonald (Egmont):**

1. Is a federal-provincial working group presently reviewing and revising the Interlake FRED Agreement for Manitoba?

2. What are the terms of reference for this activity?

3. Who are presently members of that group?

4. What is it considered will be the essential changes made in the present Interlake Agreement?

5. What representations have been received from the Interlake area and what attempt is being made to consult the various area and regional boards with regard to these revisions?

Mr. Russell C. Honey (Parliamentary Secretary to the Minister of Regional Economic Expansion): 1. Yes, in accordance with the terms of the agreement.

2. To examine what program changes, if any, would assist in achieving the objectives of the plan.

3. Staff of federal and provincial departments, under the joint co-ordination of the federal and provincial managers of the plan.

4. The guidelines for the review are based on the view of the two governments that the Agreement is generally working satisfactorily. Consequently they envisage no fundamental change of the plan, and no important modification of the Agreement's present overall financial structure. They do, however, call for improved co-ordination by bringing more existing federal programs within the plan, thereby broadening its capacity to meet the problems of low income and low participating people.

5. The local chairmen of the ten Area Development Boards have presented their views to the Manitoba Minister and to the Interlake Advisory Committee. Representatives of the Area Development Boards have presented their views on each sector to the review working groups. Draft findings incorporating these views have been discussed with the boards. There have been consultations with the chiefs and councils of Indian bands in the Interlake area.

FOOD LABELLING LEGISLATION

Question No. 2,418—**Mr. Yewchuk:**

Does the Honourable Minister of Consumer and Corporate Affairs foresee introduction of new legislation governing the labelling of food and non-food items this session?

Hon. Ron Basford (Minister of Consumer and Corporate Affairs): No.